Ponyklistok

(1486)

hereditas in dsh. Tomzen

jac. de P. surzechno cum Thome filie cum

10 mansi

Thome de v. et h. c. f. h. a.
Thome, carundem s. et 2
suorum

in P. h. Mathie de Modrele plebano in
Wjenna vendit

MKG.178^v